
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -  
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 2 3  /г . юю
г. Краснодар

№ iftЪ0Ю~Э

Об установлении тарифов на услуги по передаче 
электрической энергии

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об элек
троэнергетике», на основании решения правления региональной энергетиче
ской комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края 
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить индивидуальные тарифы на услуги по передаче электриче
ской энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями на 2021 год в 
соответствии с приложением.

2. Приказ вступает в силу с 1 января 2021 г.

Руководитель С.Н. Милованов



Приложение
к приказу региональной энергетической 
комиссии -  департамента цен и тарифов 
Краснодарского края 
от Z 3  /2. 'Ь оЮ  № fy G j -3

ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ТАРИФЫ
на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов 

между сетевыми организациями на 2021 год

№
п/п

Н аим енование сетевы х 
организаций

1 полугодие 2 полугодие
Д вухставочны й тариф

О дн оста
вочны й та 

риф

Д вухставочны й тариф

О дноста
вочны й та 

риф

С тавка на со 
держ ание эл ек 
трических се

тей

С тавка на 
оплату  тех 

нологи ческо
го расхода 

(потерь)

С тавка на со 
держ ание эл ек 
трических се

тей

С тавка на 
оплату техно
логического 
р а с х о д а (п о 

терь)
Руб./М В т*М ес. Р уб./М В т*ч Р уб./кВ т*ч Руб./М В т*М ес. Руб./М В т*ч Руб./кВ т*ч

1 2 оэ 4 5 6 7 8

1
П убличное акционерное общ ество «Россети  К убань» - О б
щ ество с ограниченной ответственностью  «А ф ипский  Н П З»

226 066,16 376,73 2,09248 226 066,16 376,73 2,09248

2
П убличное акционерное общ ество «Россети  К убань» - А кц и 
онерное общ ество «П рибой»

10 615,12 335,48 0,63439 10615 ,12 335,48 0,63439

3
П убличное акционерное общ ество «Р оссети  К убань» - С еве
ро-К авказский  филиал О бщ ества с о гран и чен н ой  ответ
ственностью  «Газпром  энерго»

223 589,01 61,05 1,21477 223 589,01 61,05 1,21477

4
П убличное акционерное общ ество «Р оссети  К убань» - А кц и 
онерное общ ество «М еж дународны й аэроп орт «К раснодар»

183 782,71 125,31 1,75699 183 782,71 125,31 1,75699

5

П убличное акционерное общ ество «Р оссети  К убань» - Ф или
ал «К раснодарское водохранилищ е» Ф едеральн ое государ
ственное бю дж етное водохозяйственное учреж ден и е 
«Ц ентррегионводхоз»

90 289,82 44,71 0,57986 90 289,82 44,71 0,57986

6
П убличное акционерное общ ество «Р оссети  К убань» - А кц и 
онерное общ ество «О боронэнерго» Ф илиал  «С евер- 
К авказский»

302 671,73 251,88 1,19523 302 671,73 251,88 1,19523



2

7
П убличное акционерное общ ество  «Россети  К убань» - О б
щ ество с ограниченной ответственностью  «Ю гэнергоРе- 
сурс»*

24 013,92 225,52 0,38426 24 013,92 225,52 0,38426

8
П убличное акционерное общ ество  «Россети  К убань»  - А кц и 
онерное общ ество «Н оворослесэкспорт» 23 822,58 10,41 0,06469 23 822,58 10,41 0,06469

9
П убличное акционерное общ ество «Россети  К убань» - О б
щ ество с ограниченной ответственностью  «К убанская эл ек 
тросетевая компания»

172 679,32 564,74 1,51452 172 679,32 564,74 1,51452

10
П убличное акционерное общ ество «Россети  К убань» - О б
щ ество с ограниченной ответственностью  «Э нергосистем ы »*

111 416,94 400,33 1,04823 111 416,94 400,33 1,04823

11
П убличное акционерное общ ество «Россети  К убань» - О б
щ ество с ограниченной ответственностью  «Э нерготрейд»

43 461,42 136,50 0,43370 43 461,42 136,50 0,43370

12
П убличное акционерное общ ество «Россети  К убань» - А кц и 
онерное общ ество «Н еф тегазтехнология-Э нергия»

93 471,42 52,00 0,35369 93 471,42 52,00 0,35369

13
П убличное акционерное общ ество «Россети  К убань» - О б
щ ество с ограниченной ответственностью  «К раснодар  В одо
канал»

64 362,21 435,89 0,63574 64 362,21 435,89 0,63574

14
П убличное акционерное общ ество «Россети  К убань» - О б
щ ество с ограниченной ответственностью  «Т О М С »

33 115,30 50,56 0,26264 33 115,30 50,56 0,26264

15
П убличное акционерное общ ество «Россети  К убань» - О б
щ ество с ограниченной ответственностью  «Э лектротранзит»

139 457,18 147,02 0,32851 139 457,18 147,02 0,32851

16
П убличное акционерное общ ество «Россети  К убань» - П уб
личное акционерное общ ество «Н овороссийский  м орской  
торговы й  порт»

130 194,33 62,00 0,30689 130 194,33 62,00 0,30689

17
П убличное акционерное общ ество «Россети  К убань» - О б
щ ество с ограниченной ответственностью  «Т ранснеф тьЭ лек- 
тросетьС ервис»

18 049,85 49,94 0,14075 18 049,85 49,94 0,14075

18
П убличное акционерное общ ество «Россети  К убань» - О б
щ ество с ограниченной ответственностью  «Э М -сеть»

75 756,35 131,32 0,43266 75 756,35 131,32 0,43266

19
П убличное акционерное общ ество  «Россети  К убань» - А кц и 
онерное общ ество «К раснодарский н еф теперерабаты ваю щ ий 
завод  -  К раснодарэконеф ть»

7 372,00 45,24 0,06215 7 372,00 45,24 0,06215

20
П убличное акционерное общ ество «Россети  К убань» - А кц и 
онерное общ ество «К аневскагропром энерго»*

27 419,84 168,42 0,49352 27 419,84 168,42 0,49352

21
П убличное акционерное общ ество  «Р оссети  К убань» - О б
щ ество с ограниченной ответственностью  «А лга»*

104 141,53 235,14 1,29059 104 141,53 235,14 1,29059

22
П убличное акционерное общ ество «Р оссети  К убань» - О б
щ ество с ограниченной ответственностью  «Ф ирм а 
«Н еф тестройиндустрия-Ю г»

76 548,73 89,14 0,65560 76 548,73 89,14 0,65560

23 П убличное акционерное общ ество «Россети  К убань» - Об- 95 195,74 200,77 0,74948 95 195,74 200,77 0,74948



3

щ ество с ограниченной ответствен н остью  «В Т -Ресурс»*

24 П убличное акционерное общ ество  «Россети  К убань»  - О б
щ ество с ограниченной ответствен н остью  «Л егион»*

154 502,68 342,35 1,44952 154 502,68 342,35 1,44952

25
П убличное акционерное общ ество  «Россети  К убань»  О бщ е
ство с ограниченной ответственностью  «Т рансэнергосеть»*

149 780,21 37,15 1,10846 149 780,21 37,15 1,10846

26
П убличное акционерное общ ество  «Россети  К убань»  - О б
щ ество с ограниченной ответствен н остью  «РО С Т Э К Э Л Е К - 
Т РО С ЕТ И »

109 336,69 248,91 1,23022 109 336,69 248,91 1,23022

27
П убличное акционерное общ ество  «Россети К убань» - А кци
онерное общ ество «К ом пания И мпульс»

19 257,62 499,56 0,75664 19 257,62 499,56 0,75664

28
П убличное акционерное общ ество «Россети К убань» - О б
щ ество с ограниченной ответственностью  «С ервис-П роф - 
Энерго»*

40 699,89 754,51 0,99119 40 699,89 754,51 0,99119

29
П убличное акционерное общ ество  «Россети  К убань» - О б
щ ество с ограниченной ответствен н остью  «О рионэнерго- 
групп»

228 023,42 270,30 1,32572 228 023,42 270,30 1,32572

30
П убличное акционерное общ ество  «Россети  К убань» - О б
щ ество с ограниченной ответствен н остью  «М айкопская 
ТЭ Ц »

70 355,79 457,52 0,83690 70 355,79 457,52 0,83690

31
П убличное акционерное общ ество  «Россети К убань» - О б
щ ество с ограниченной ответствен н остью  «К едр» *

45 740,73 605,42 0,96595 45 740,73 605,42 0,96595

32
П убличное акционерное общ ество  «Россети  К убань» - О б
щ ество с ограниченной ответствен н остью  «К убаньэлектро- 
сеть»*

32 222,79 249,45 0,44704 32 222,79 249,45 0,44704

33
П убличное акционерное общ ество  «Россети  К убань» - А кци
онерное общ ество «М еж дународны й аэроп орт Сочи»

157 51 1,80 131,15 1,48548 157 511,80 131,15 1,48548

34
П убличное акционерное общ ество  «Россети  К убань» - О б
щ ество с ограниченной ответствен н остью  «Ю Г - 
Э Н Е РГ О С Е Т Ь» *

481 383,75 609,28 3,39614 481 383,75 609,28 3,39614

35
П убличное акционерное общ ество  «Россети  К убань» - О б
щ ество с ограниченной ответствен н остью  «К В Э П »

56 363,61 88,45 0,51433 56 363,61 88,45 0,51433

36
П убличное акционерное общ ество  «Россети  К убань» - О б
щ ество с ограниченной ответствен н остью  «Э нергия К убани»

36 177,24 84,66 0,39701 36 177,24 84,66 0,39701

37
П убличное акционерное общ ество  «Россети  К убань» - О б
щ ество с ограниченной ответствен н остью  «Районная эл ек 
тросетевая компания» *

11 1 347,11 244,97 1,03487 111 347,11 244,97 1,03487

38
П убличное акционерное общ ество  «Россети  К убань»  - О б
щ ество с ограниченной ответствен н остью  «А ктон»

58 480,83 436,50 0,72877 58 480,83 436,50 0,72877

39
П убличное акционерное общ ество  «Россети  К убань»  - О б
щ ество с ограниченной ответствен н остью  «ТС К » *

88 404,80 181,86 0,54759 88 404,80 181,86 0,54759



4

40
П убличное акционерное общ ество «Р оссети  К убань»  - О б
щ ество с ограниченной ответственностью  «Т Э С » *

112 851,43 534,35 1,91978 112 851,43 534,35 1,91978

41
П убличное акционерное общ ество «Р оссети  К убань»  - О б 
щ ество с ограниченной ответственностью  «Т ран сэн ерго»  *

122 924,96 433,61 1,43828 122 924,96 433,61 1,43828

42
П убличное акционерное общ ество «Р оссети  К убань»  - О б
щ ество с ограниченной ответственностью  « А гроп ром ы ш 
ленны е активы »

248 460,68 291,74 1,89968 248 460,68 291,74 1,89968

43
П убличное акционерное общ ество «Р оссети  К убань» - О б
щ ество с ограниченной ответственностью  «К раснодарэнер- 
го»

56 077,97 155,56 0,63765 56 077,97 155,56 0,63765

44
П убличное акционерное общ ество «Р оссети  К убань» - О б
щ ество с ограниченной ответственностью  «Ю гстрой- 
электросеть»

108 823,42 406,21 0,96245 108 823,42 406,21 0,96245

45
П убличное акционерное общ ество «Россети  К убань»  - О б
щ ество с ограниченной ответственностью  «Э ксТ ех» *

81 885,47 173,69 0,76039 81 885,47 173,69 0,76039

^организация не является плательщ иком  н алога на добавлен н ую  стоим ость в соответстви и  с Н алоговы м  кодексом  Российской  Ф едерации

Начальник отдела цен и тарифов на электроэнергию Ю.В. Нечесов


